智行理财网
重庆宏声印务有限公司(重庆宏声印务有限公司郎小林)

深圳劲嘉集团股份有限公司关于公司2018年日常经营关联交易预计的补充公告

证券简称：劲嘉股份 证券代码：002191 公告编号：2018-054

深圳劲嘉集团股份有限公司关于公司2018年日常经营关联交易预计的补充公告

本公司及董事、监事和高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记
载、误导性陈述或者重大遗漏。

深圳劲嘉集团股份有限公司（以下简称“公司”或“劲嘉股份”）于2018年4月11
日召开的第五届董事会2018年第五次会议、于2018年5月7日召开的2017年年度股
东大会审议通过了《关于公司2018年日常经营关联交易预计的议案》，《关于公司
2018年日常经营关联交易预计的公告》的具体内容于2018年4月13日刊登于《证
券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》以及巨潮资讯网（w
ww.cninfo.com.cn）。

现对2018年日常经营关联交易截至本公告披露日已发生金额补充披露如下：

一、预计关联交易类别和金额

（1）公司及控股子公司与向重庆宏声印务有限责任公司（以下简称“重庆宏声”
）及其控股子公司重庆宏劲印务有限责任公司（以下统称“重庆宏声及控股子公司
”）2018年预计发生的日常经营性关联交易情况如下：

单位：人民币万元

■

（2） 公司及控股子公司与青岛嘉泽包装材料有限公司（以下简称“青岛嘉泽”）
2018年预计发生的日常经营性关联交易情况如下：

单位：人民币万元

■

（3）青岛嘉颐泽印刷包装有限公司（以下简称“青岛嘉颐泽”）与青岛嘉泽2018

                                    1 / 2

智行理财网
重庆宏声印务有限公司(重庆宏声印务有限公司郎小林)

年预计发生的日常经营性关联交易情况如下：

单位：人民币万元

■

（4）公司及控股子公司与贵州省仁怀市申仁包装印务有限责任公司（以下简称“
申仁包装”）2018年预计发生的日常经营性关联交易情况如下：

单位：人民币万元

■

（5）公司及控股子公司与上海仁彩印务有限公司（以下简称“上海仁彩”）2018
年预计发生的日常经营性关联交易情况如下：

单位：人民币万元

■

上述截至本公告披露之日已发生金额均未经审计。

特此公告。

深圳劲嘉集团股份有限公司

董事会

二〇一八年五月九日

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    2 / 2

http://www.tcpdf.org